



## SANCO TRANS LIMITED

CIN L60220TN1979PLC007970

Regd. Office: S.T. Tower, New No. 24 & 25, II Floor,

Second Line Beach Road, Chennai – 600 001

Tel: +91-44-6644 9000 Fax: +91-44-6644 9009

E-mail: shareholder@sancotrans.com

### NOTICE TO POSTAL BALLOT

1. Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act 2013, and the Companies (Management and Administration) Rules 2014 read with circular issued by Ministry of Corporate Affairs no. 14/2020 dated 8th April 2020, Circular No.17/ 2020 dated 13th April 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021, Circular No. 19/2021 dated 08th December 2021, Circular No. 21/2021 dated 14th December 2021, Circular No. 02/2022 dated 05th May 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and as amended from time to time), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and other applicable laws, rules and regulations the members may note that the Company is proposing to seek consent of the members through postal ballot by way of Electronic Voting (Remote Voting) facility to transact the business set out in the Postal ballot Notice which will be sent to the shareholders in due course. The details process of and manner to cast vote through Remote E-Voting facility will be provide to notice.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the Postal Ballot will be sent to the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants.
3. Shareholders holding shares in physical mode, are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Transfer Agent Cameo Corporate Services Limited at kandhimathi@cameoindia.com or shareholder@sancotrans.com following by send physical copy of the same through post at the Registered office of the Company.
  - a) Dully filled Request letter and Signed Form ISR-1 which is available on the website of the Company
  - b) Copy of Self attested PAN and Aadhar
  - c) Such other documents as prescribed in Form ISR-1.
4. The notice of the Postal Ballot will also be made available at website of the Company at [www.sancotrans.com](http://www.sancotrans.com) and, website of the stock exchange where the Company's shares are listed [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in Compliance with Act and MCA circulars.

Date: 12-02-2025  
Place: Chennai

For Sanco Trans Limited  
SD/-  
Prasanna N  
Company Secretary

TRINITY MIRROR → 13-02-25



## சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்

CIN L60220TN1979PLC007970

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.டி. டவர், புதிய எண். 24 மற்றும் 25,  
2வது தளம், இரண்டாவது லைன் பீச் ரோடு சென்னை-600 001.  
Tel: +91-44-6644 9000 Fax: +91-44-6644 9009  
E-mail: shareholder@sancotrans.com

### தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

- நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 110ன் விதிகள் மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 மற்றும் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, மே 5, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 02/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 19/2021, டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 21/2021, மே 05, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 02/2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 10/2022, செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 09/2023 மற்றும் செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 09/2024 (இனிமேல் கூட்டாக "எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) (தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்படும் எந்தவொரு சட்டரீதியான திருத்தம் அல்லது மறு அமுலாக்கம், உட்பட), இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் ("செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்") விதி 44 மற்றும் பிற பொருத்தக்கூடிய சட்டங்கள், விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்ய மின்னணு வாக்குப்பதிவு (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு) வசதி மூலம் தபால் வாக்குப்பதிவு முறையில் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெற நிறுவனம் உத்தேசித்துள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளலாம். இது உரிய நேரத்தில் பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படும் என்று இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது.
- மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பின் மின்னணு நகல்கள் நிறுவனம்/ வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படும். மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தங்கள் தொடர்புடைய டெபாசிட்டரிகளுடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- பங்குகளை காசித முறையில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திடம் kandhimathi@cameoindia.com அல்லது shareholder@sancotrans.com என்ற முகவரிக்கும், அதன் நகலை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு பின்வருவனவற்றுடன் தபால் மூலம் அனுப்ப வேண்டும்.
  - நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் கிடைக்கும் முறையாக நிரப்பப்பட்ட கோரிக்கை கடிதம் மற்றும் கையொப்பமிடப்பட்ட படிவம் ISR-1
  - சுய சான்றளிக்கப்பட்ட PAN மற்றும் ஆதார் நகல்
  - படிவம் ISR-1 இல் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள பிற ஆவணங்கள்.
- தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.sancotrans.com](http://www.sancotrans.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.

இடம்: சென்னை  
தேதி: 12.02.2025

சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
ஒப்பம்/-  
பிரசன்னா N  
நிறுவனச் செயலாளர்

MAKKAL KURAL 4 13-02-25